K - Podgórne

2234-5, 2240, 2248, 2251 (~~2252~~)

1403 - 1414

# Katowo - Podgórze

~~Pachnia 2006~~ - - - - -  $\rightarrow$  [2 osoby]

K.  
Podgórze  
Lub.  
Pitajdano

Pawel

f. Johannis, Staszonic

268, ~~269~~? 280.0a, ~~281~~? 283,

(jest Pawel  
Staszonic  
i Pawel  
Janovic)

~~137, 139, 145, 151, 2, 169, 1107,~~

~~1203, 1267,~~ <sup>Janovic</sup> 1276, 1320, 1353, 1355,

~~1359,~~ 1373, 1377, 1406, 1410 ~~0a,~~

c. fratibus 1446, 1464, 1510, ~~1511,~~

~~1520, 1521, 1616-6a, 1618, 1618-9,~~

1657, ~~1674, 1684,~~ 1689, 1706, 1722,

~~1756,~~ 1762-3, ~~1778,~~ 1806, 1899, 1956,

~~2023, 2102, 2183,~~ <sup>Staszonic</sup> 2185-6, ~~Janovic 2183,~~

~~2193~~ (ambo), f. Dobroqostii 2263, ~~2434,~~ 2466 ✓

✓ 2487,  
2489,  
2492-4 ✓  
~~2507~~  
2518, 2633,  
2646.

Carvovo

Bromislan et ha ciborins can

Vau. P. Touik/ sore

(Uou, 1494)

filio Wscheborio

heredes de Conthkoro alias  
Ruthkoro et de duthoumi-  
rino vel de C.

MKG.303

Karlowo [Podgorne]

(1405)

Andreas Dlugy querulatus est in et  
super Andream de K. | quod partem  
hereditatis tenes, de qua mater mea  
nunquam fuit dotata.

In oppositum autem Andreas quesivit  
alium Andream: "quam diu tenes?"  
Ille autem dixit: "XII anni"

Pt. 638

Catworo [Podgorne] (1405)

Item plebanus de C. triplex VI  
marcas. Item aliam penam VI marc.

Pt. 57 g

Carnoro [Podgorne]

(1406)

Witzchoslaus et <sup>profiteres</sup> Ragibonius, heredes de  
C. recognoverunt, quod Andreas filius  
nostre habet apud nos in Crasnoro  
terciam partem et suam partem habet  
vendere et obligare libere et quiete.  
Andreas non habet eis literam fregere nec  
violare.

pt. 744

Carnono [Podgórze] (1409)

Famosus Arnoldus de C. obligavit  
<pro se nichil reservando> partem totam  
sui patrimonii Paulo et Jacobo de  
ibidem in 4 sexag. communis mense  
per 8 annos.

Px. 1267

Carnov [Podgorne] (1409)

Paulus, Petrus et Andreas cum  
brotherone [de C.] in 6 septimanis  
tenentur inter se dividere, et ibidem  
debent 2 nobiles vicini esse una  
cum precone, et nullus ipsorum ibidem  
debet esse, nec ipsos eciam debent infor-  
mare.

Pt. ~~14~~ 1409

Carraro [Podgorne] (1410)

Inter Paulum cum fratribus ab  
una et inter Andrea cum fratre de  
ibidem parte ab altera divisio de  
iudicio data sub pena vadii 10 marc.  
in 2-bus septimanis ita, quod si aliquis  
dictam divisionem violaverit extunc idem  
vadimonium tenebit persolvere. Et postquam  
%.

PI, 1521

per Petrum divisorem divisum erat,  
Andreas dixit statim, quod campum bene  
divisit, sed silvam et paludinem male  
divisit, et nolo hoc tenere.